Relais de puissance PR80
www.e-t-a.deEdition D 5 - 91
5
Description
Applications typiques
Relais de puissance bistable unipolaire livrable en différentes
versions. Du fait des nombreuses combinaisons entre les différentes
caractéristiques possibles ainsi que les différents modes de montage,

								        1	 Bride latérale
								        2	 Semelle de petite taille
PR80 -	 1	 .	 . -	.	 .	 . -	.	 .	      Exemple de commande
Schéma électrique
PR80-1
Contact normalement ouvert / NO
Commutateur
de touche ON
PR80
+
-
88
88a
86a+
85-
Circuit de commande Circuit de charge
PR80
86b+
Commutateur
de touche OFF
Source de
tension
Charge
Schémas dimensionnels
26
M10
M8
M8 / M10 DIN 934
Couple de serrage
12-13 Nm
B8 / B10 DIN 137
10
5
40
5,
5
26 82
1815
0 50
11
30
,5
2
34
49
62
M4
M10
M8
M8 / M10 DIN 934
Couple de serrage
12-13 Nm
B8 / B10 DIN 137
26
0 50
82
1815
10
5
5
M411
17
17
0 8,5
60 6,
5
64